
S00AP00S15C5

Pi'<ny ss2qcí /J012

„ S<í. iř

DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené die § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník'1)

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/NCSH/174/2G16
Číslo smlouvy objednatele; 32/08/ORIGVZ/2016

Číslo Dodatku c.'1; 18/06/18/2017

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma;
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T, G. Masaryka 130/14,. 796 01 Prostějov
801  obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1.náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6. 10,2015

Ve věcech technických:

00288659
CZQ0288659
plátce DPH

ič:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. úctu:
(dáiejen „Objednatel11)

STRABAG a. s.
Na Bělidie 198/21,150 00 Praha 5

zapsán v obchodním rejstří
Zastoupený:
Osoba pověřená jednat jm

Osoby pověřené jednat jm

CZ60838744

Název zhotovitele:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
daňový režim;
bankovní spojení:

č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

DODATKU %'íi
. 'T v t í  . v T .c i V.;' ' • •

V souladu s ujednáním článku 16. Změna smlouvy, odst 16.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 32/08/ORIOVZ/2Ú16 ze dne 7.10.2016, jejímž předmětem je stavba „Komuni

l



kace a chodníky v Žešově  U Palírny" se mění a doplňuje část textu článku 3. Termín a místo pl
nění a článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Původní text odstavce 3.2.2.. v čl. 3, Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

Termín dokončení: nejpozději do: 30.7.2017

K prodloužení termínu došlo z důvodu nutnosti realizace sanačních opatření.

Původní text odstavce 4.1.1. v čL 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje
novým zněním, které zní:

3 920 000,00 Kč
823 200,00 Kč

4 743 200,00 Kč

Cena bez DPH
Sazba DPH 21%
Cena vč. DPH

422 975,20 Kč
88 824,79 Kč

511 799,99 Kč

Cena dodatků 5.1 bez DPH
Sazba DPH 21%
Cenavč. DPH

4 342 975,20 Kč
912 024,79 Kč

5 254 999,99 Kč

Cena celkem bez DPH
Sazba DPH 21%
Cena celkem vč, DPH

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dífo číslo smlouvy objednatele 32/Q8/ORIOVZ/2016 ze dne
7.10.2016, které nebyly tímto Dodatkem 5.1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č, 1 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě za zhotovitele prověřil:
Dodatek č. 1 ke Smlouvě za zhotovitele odsouhlasil:



Nabídkový rozpočet - soupis prací

Komunikace a chodník v Zešově U Palírny 
Komunikace ■ VCP 1

Rozpočet:Stavba: 
Objekt:

Zemní práceDíl: 1
72,42|[  rn3Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 17 999,27248,541 16

1242,7x0,2
154,901[ m3Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 38 498,85248,542 18

248,54

224,011Poplatek za uložení odpadu na skládce /skládkovné/ 100 215,80447,373 21
248,54x 1,8

Ijřv,wmmmrmmmmmmmš m
KomunikaceDii: 5
Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm 174,62 217 000,281 242,70m24 41

mámmmmi "s:

373 714,20VCP 1 celkem

V Prostějově dne 14.6.2017





Nabídkový rozpočet - soupis prací
Komunikace a chodník v Žešově U PalírnyStavba:

Komunikace - VCP 2Objekt:

L/eiKemP.čV Číslo položky cena / ivumnožstvímNázev položky
________Zemní práce*3

12,00000 974,33 11 692,00Úprava pláně v zářezech v hor, 5, bez zhutnění, výšková 
oprava okolo komunikace vč. likv.

hod1 181101103R00

srovnání terénu vč. naložení, odvozu a likvidace na skládku
____IMHIBií

6,00000 1 190,00 7 140,00Výšková úprava kanalizační skruže (kónus), řezání, 
usazení

kus2 894118001RT3

490,00

________
6,00000 2 940,00kusOčištění kanalizačních poklopů a jejich zpětná mon

iiiiggiiiégiažiiisHii
3 894138001RT3 mmpiE.SBffi , ' >■ • W.',

268,00
74,00 

3 359,00

23,00000
152,00000

3,00000

6 164,00
11 248,00 
10 077,00

Osazení přík,žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 40cm
Příkopový žlab TBM š: do 400mm
D+M nového poklopu kanalizačních šachet

4 935112211R00 m
kus59227518R

59227518R
5

kus6

49 261,00VCP 2 celkem

V Prostějově dne 14.6.2017




